ОБЩЕРОССИЙСКАЯ  ОБЩЕСТВЕННАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ - РОССИЙСКИЙ  ПРОФСОЮЗ

РАБОТНИКОВ ТЕКСТИЛЬНОЙ  И  ЛЕГКОЙ  ПРОМЫШЛЕННОСТИ

Тульская  областная  организация  Общероссийской   общественной  организации  -

Российского  профсоюза  работников  текстильной  и  лёгкой  промышленности

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15  февраля  2011г.                                                                                            Протокол №  19

О результатах  участия  организаций  в реализации

«Программы  дополнительных  мер  по  снижению

напряженности на рынке  труда  Тульской  области

в 2010г.» и о задачах  на 2011 год.

1.
Заслушав  информацию о работе  организаций по реализации «Программы  дополнительных мер  по снижению напряженности на рынке труда Тульской области  в 2010г.» и о задачах  по участию в «Программе  о дополнительных  мерах  по снижению напряженности на рынке труда Тульской области в 2011г.», президиум обкома профсоюза  постановляет:
2. Принять к сведению информацию  о результатах участия организаций  в реализации  «Программы  дополнительных мер  по снижению напряженности на рынке труда  Тульской области  в 2010г.» и о задачах  на 2011г. (прилагается).

3.  Председателям профкомов  совместно с руководителями  организаций принимать активное участие в организации занятости работников  в соответствии  с «Программой  о дополнительных  мерах по снижению  напряженности на рынке труда  Тульской области в 2011г.».

4. Направить выписки из Программы  на 2011 год организациям, участвующим в реализации  Программы.

Председатель                                                                       В.К.Степанова